深圳市标准化协会
深标协〔2023〕23 号

深圳市标准化协会关于团体标准《山茄树嫁接

及高产栽培技术规程》征求意见的函

各有关单位及专家：

为实现茄果类蔬菜的多年生产，解决茄果类蔬菜的连作障碍

问题，减少土壤翻耕的人力消耗，有效精简农业生产流程，高效

利用垂直生长空间，为现今的茄子、番茄及辣椒等茄果类作物的

栽培方法提供新范式，深圳华大万物科技有限公司等单位在深圳

市标准化协会申请立项并起草了《山茄树嫁接及高产栽培技术规

程》团体标准。

目前，《山茄树嫁接及高产栽培技术规程》已形成征求意见

稿，现进入社会公开征求意见阶段。请各有关单位认真审阅，提

出修改意见，并于 2024 年 1 月 8 日前将《征求意见反馈表》以

E-mail 形式反馈给深圳市标准化协会秘书处，感谢您的支持！

特此通知。

联系人：洪博尔

电话：+86-13798084810

邮箱：hongboer@genomics.cn

附件 1：《山茄树嫁接及高产栽培技术规程》标准文本

附件 2：《山茄树嫁接及高产栽培技术规程》编制说明

附件 3：《山茄树嫁接及高产栽培技术规程》征求意见反馈表

深圳市标准化协会

2023 年 12 月 8 日

严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸RT-PCR法检测质量评价要求 征求意见稿+编制说明 0312/附件1：《严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸qRT-PCR检测质量评价要求》标准文本.pdf
严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸RT-PCR法检测质量评价要求 征求意见稿+编制说明 0312
严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸RT-PCR法检测质量评价要求 征求意见稿+编制说明 0312

	深圳市标准化协会

		2023-12-08T14:03:06+0800